

ZP.271.2.03.2011.IM.

## **Wyjaśnienie nr 2 treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa Hali Sportowo-Widowiskowej w Płotach przy ul. Koszalińskiej. Zadanie nr 1 –Budowa części sportowej – postępowanie przetargowe nr 2**”:

### **Pytanie nr 1:**

*W ogłoszeniu Sekcja II: przedmiot zamówienia pkt. II.1.3 widnieje zapis cytat: „Zamawiający przewiduje odbiory częściowe i odbiór końcowy oraz fakturowanie nie częściej jak raz w miesiącu”.*

*We wzorze umowy §3 płatności ust. 1 zapisano cytat; „Wykonawca może wystawiać faktury Zamawiającemu nie częściej ja co 2 miesiące”.*

### **Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Zapis w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 158877 – 2011 z dnia 07.06.2011 r. jest poprawny. Zamawiający dokonał poprawy zapisu we Wzorze Umowy.

### **Pytanie nr 2:**

*W S.I.W.Z. rozdział VII pkt. 1 termin wykonania zamówienia zapisano cytat: - „maksymalnie 24 miesiące od daty przekazania placu budowy”,*

*We wzorze oferty pkt. 4 zapisano cytat: „Oświadczamy, że przedmiot umowy zrealizujemy w terminie ..... od daty podpisania umowy”.*

### **Odpowiedź na Pytanie nr 2:**

Zapis w SIWZ jest prawidłowy. Zamawiający dokonał poprawy Wzoru Oferty. Poprawiony Wzór Oferty stanowi załącznik nr 1 do ZMIANY NR 2 SIWZ.

**BURMISTRZ**

**mgr inż. Marian Maliński**